MUNICIPIO DO FUNCHAL
orvrsÃo DE MoBrLrDAor e rúrusno

EDTTAL 892/2022
coNDrcroNAMENTo DA crRcuuçÃo nooovrÁRrA coM enorarçÃo DE

EsrAcroNAMENTo eu vÁRros ARRUAMENTos

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal em

07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 276/2022, torna público que, por motivo de

limpeza de árvores, torna-se necessário condicionar a circulação rodoviária com proibição

de estacionamento nos arruamentos abaixo indicados:

. Avenida Santiago Menor junto ao no 74, no dia 15 de dezembro, das 09h00 às

17h00;

. Rua Conde Carvalhal, no dia L7 de dezembro, das 09h00 às 17h00;

. Rua Brigadeiro Oudinot, Rua Dr. Pestana Júnior e Rua Campo da Barca, no dia 77 de

dezembro, das 09h00 às 17h00;

o Praçâ do Município, no dia t7 de dezembro das 09h00 as 17h00.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos eventuais incómodos causados e a
colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Funchal, 12 de dezembro de 2022.

Vereador o Pelou ilid e e Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira